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KULUKORVAUKSET VUONNA 2010 
 

Kilometrikorvaus 

Jos muusta ei ole erikseen päätetty, yhdistyksen toiminnan aiheuttamia matkakuluja korvataan 0,15 € / 

km. 

 

Kokeiden vastaavat toimitsijat 

Maksetaan puhelin- ja matkakuluja max. 30 € / koe/kisapäivä. Matkakulukorvaus on 0,30 € / km. Paljon 

ajokilometrejä vaativien kokeiden kulukorvaukset käsitellään erikseen.  

Jos MH-kuvauksen testinohjaaja on omasta seurasta, kulukorvaukset maksetaan Kennelliiton 

matkustussäännön mukaisesti (ks. alempana tuomarikorvaukset). 

 

Tassusanomien tekijät (päätoimittaja ja taittaja)  
Maksetaan laskun mukaan puhelin- ja matkakuluja enintään 60 € / lehti.  

 

Jäsensihteeri 

Maksetaan laskun mukaan puhelin- yms. kuluja max.  60 € / vuosi. Toimistotarvikkeet laskutetaan 

erikseen.  

 

Puheenjohtaja, sihteeri ja rahastonhoitaja  

Kulukorvauksia saa laskuttaa max. 600 € / vuosi. Matkakorvaukset maksetaan valtion matkustussäännön 

mukaan. 

 

Pieneläinhautaus  

Matkakorvaukset maksetaan valtion matkustussäännön mukaan. 

 

Tuomarit  

Kulukorvaukset korvataan Kennelliiton matkustussäännön mukaisesti eli 0,45 € / km, perävaunu 7 cent / 

km, päiväraha 36 € ja osapäiväraha 16 €. 

 

Pentukurssien ohjaajat  
Kulukorvausta maksetaan voimassa olevan kaupunkiliikenteen bussitaksan mukaisesti (2,90€/suunta).  

Kulukorvaus on näin ollen pääsääntöisesti maksimissaan 2,90€ x 10 kertaa x 2 (meno-paluu) eli yhteensä 

58€/ohjaaja/kurssi. 

 

Arvokisoihin osallistujat 
Yhdistyksen edustajille korvataan arvokisamatkoista 8 senttiä / km / osallistuja. Mikäli arvokisoissa 

seuraa edustaa vain yksi harrastaja, voi hän veloittaa seuralta matkakorvauksia 15 senttiä / km. Kilometrit 

kisapaikalle katsotaan karttaohjelman mukaan etukäteen ja sovitaan tapauskohtaista päätöstä tehtäessä 

hallituksessa. Majoituksia ei korvata. Osallistumismaksut anotaan ensisijaisesti Kennelpiiriltä ja jos piiri 

ei niitä korvaa, yhdistys maksaa osallistumiset. 

 

 


